С о держание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.06.2

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

« 30 »

ТСАРАР

март 20/?й. № 37-0
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«.зу» марта 20 /?г

Об отмене постановления
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 30.06.2016 г. № 1014 «О
разработке проекта планировки и
проекта межевания территории,
ограниченной улицами Уфимское
шоссе, Рудольфа Нуреева, Шайхзады
Бабича, Российской в Октябрьском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение ООО «СтройТехЗаказчик» (№ 01-02-35972/11
от 02.12.2016 г.), в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 30.06.2016 г. № 1014 «О разработке
проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной
улицами Уфимское шоссе, Рудольфа Нуреева, Шайхзады Бабича, Российской
в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа

Администрация ГО г. Уфа РБ 370 от 30.03.2017 Контрольная дата:

город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.А. Филиппова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов